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AHMOTIKH ENITPONH
AHMOY KANAMATAZ

AMOZMNAZIMA NPAKTIKOY

ZYNEAPIAZH 36/2024

ANMO®AZIH 452/2024
OPOH ENANAAHWH

>tnv Kahaparta onuepa Tnv 9n ZentepBpiou 2024, nuépa Aesutépa kal wpa 13:00,
ouvepxeTal otnv 36n/2024 cuvedpiaon n AnuoTikn Emirponn Tou Afuou KaAapdrtag, nou
npayuaTonolgiTal otnv aibouoa ouvedpidoswy, 0To AnUoTIkO KataoTnua Tng odolu ABnvav
99 (io0yeio A’ KkTIpiou), METa Tnv un’ apiBy. npwt. 65259/5-9-2024 npdoKANON TOU K.
Mpo£dpou, n onoia eMdOONKE GUPPWVA PE TO VOO.

MapaBpiokovral oTn ouvedpiaon o k. Baoionouhoc ABavaociog, Anupapxoc KaAapdrac,
Mpoedpoc TNG AnuoTikNG EmTponng kal and Ta TAKTIKA MEAN TOU ZWMATOC Ol K.K.
1) Kapayiavvng Avdpéac, 2) Koupdvtou Mavayiwta (Mniva), 3) KoutpagolUpng Baoileiog,
4) Mapivakng Zapavtog, 5) ®apag Mewpyiog kai 6) Xavopivog Znupidwv.

Aev napafpiokovTal av kal KANBnkav VOMIKA Ta TAKTIKA PEAN K.k. 1) OIkovoudkog AnunTpIog
kail 2) T{apoupavng BaaiAeioc.

>Tn ouvedpiaon eniong napappiokeTal To avanAnpwuaTikd PENOG TNG AnuoTIKNG Emimponnig
ka KouBeha Katoapn Euyevia, avanAnpwvovtag To TakTikO PéAoG k. Tapoupavn BaaiAeio.

Eniong otn ouvedpiaon kAnBnke o Mpoedpog Tou ZupBoUAiou TNG AnMOTIKAG KovoTnTag
KaAapaTag k. Aupag Mavayiwrng, €neidn otnv nuepnola didatagn undpyxouv O£uarta nou
apopouv aTnVv v Aoyw AnuoTikr) KoivoTnTa, 0 onoiog dev napappiokeTal.

>Tn ouvedpiaon napappiokovTal €niong, Ta avanAnP®UATIKA PEAN TNG AnHOTIKAG Emimponng
K.k. Manasuotabiou Bacgilelog kal XkoneTéag AvaoTdaolog kal 0 AnHOTIKOC ZUMBOUAOG K.
Aalapidng M'ewpyioc,.

A@oU emTuyxdveral €10l n VOMIMN anaptia, o k. Mpdedpog knpuooel Tnv &vapén Tng
ouvedpiaonc.
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>TN OUVEXEIa €l0ayeTal ano Tov K. Mpdedpo yia culnTnon To 40 B£ua TN NUEPnoIac dIAaTagng
ME TiTAO:

Avapoppwon npolnoAoyiopou, olkov. €Touc 2024, Anpou KaAlapdrac.

H un’ apiBu. npwt. 65390/06-09-2024 oOYeTIKN €I0mynon Tou TPAWATog AoyioTnpiou &
MioBodoaiac Tng AislBuvong OIKOVOUIKWY, MOu €ixe oTaAei oTa MEAN TNG AnUOTIKNG
Enrponng pali Ye TIC OXETIKEG NPOTACEIC UMNPECIWV TOU ANWOU, MPOG EVNHEPWON, EXE
avaAuTikd wg €ENG:

OEMA : Ewnynon ywa thv Avapopdwon — Tpomomoinon tou Anuotikou MpoiimoAoylopov
Owovouikol Etoug 2024.

Yag anootéAoupe anoonacpa (pdf & excel) mou meplthapPavel TIg lonynoelg Twv AleuBuvoswv Tou
AApou ya v 10n Avapopdwon — Tporonoinon Tou NpolmoAoylopol Ok. Etoug 2024.

O AHMAPXO0Z KANAMATAZ
KAl ME ENTOAH
H ANTIAHMAPXOZ OIKONOMIKQN
& OEMATQN NOMIKHZ YNHPEZIAZ

NININA KOYMANTOY

TeAeutaiog Atazsgdaw
ApXLIKOG Alopopdw Moco K R N
, . , , MpolmoAo ,
KAE Nepypadn MpoimnoAo UEvVOg Avauopdw oud Awtlohoyia
YLOMOG MpolUmoAo ong i li 6
(oub (peta tnv
Y1ouog avapdpodwon)

1 EKTAKTA EZ0AA 20169397,88 | 24650606,53 200000 24850606,53

EMIXOPHIHZEIZ KAI
13 EMENAYZEIZ 18697866,46 | 22437468,69 200000 22637468,69

Nounég Emiyopnynoets yla
132 eMevBUOELG KOL Epya 18658112,62 | 22397714,85 200000 22597714,85

Nounég EmyopnynoeLs yla
1329 enevSUOELG KAl Epyal 936120,1 1173315,37 200000 1373315,37

ENIZXYZH NYPOMPOZTAZIAZ

KOTOLKNUEVWV TIEPLOXWV MPAZINO
1329.27 OTA- MPAZINO TAMEIO 0 0 200000 200000 | TAMEIO
00.6 ‘E€oba xpriong 11062661,96 | 11741382,22 -22000 11719382,22
00.64 Nound yevika €€oda 1755899,58 2045760,09 -22000 2023760,09

Awddopa £€06a YEVIKAG
00.649 duoswg 668668,43 871468,43 -22000 849468,43

Awaotika €€oda kot £€0da

EKTEAEONG SLKAOTIKWV

anoddocewv n
00.6492 oUMBLBACTIKWY TipdEewv 500000 692800 -22000 670800
10.6 E€05a XpAoNG 5271413,65 | 5694513,55 12000 5706513,55
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10.60

ApoBEg kat £€oda
T(POCWTTLKOU

4861900

5244110

12000

5256110

10.602

A0S 0XEG TOKTIKWY
unaARAwv pe ocOpPBacn
aopioTou xpovou

1115000

1141670

2000

1143670

10.6022

Anolnuiwon UMEpWPLAKAC
£pYQoLaG KOL yLa EEAUPETLUES
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPES
KaL Aourég mpdobeteg
OHOLBES

10000

16670

2000

18670

10.6022.01

Anolnuiwon UIEPWPLAKAG
€PYQAOLAG KOL YL EEAULPETLUES
NUEPEG KOl VUKTEPLVEG WPEG
KoL AOUTTEG TPOOOETEG
OMOLBES

10000

10000

2000

12000

10.605

Epyodotikeég elodopég
AQUWV KL KOWVOTATWY
KOWWVIKAG aopdAong

941000

1012100

10000

1022100

10.6052

EpyoSoTIkEG eLodopEg
umaAAAwv pe ocOpBaocn
aoplotou Xpovou

272500

272500

10000

282500

10.6052.04

Epyodotikeég elodopég IKA

270000

270000

10000

280000

15.6

‘E€oba xpriong

3937649,33

4615538,24

2500

4618038,24

15.60

ApoLBég kat €€o0ba
TMPOOWTTLKOU

1900950

2126224

2500

2128724

15.605

Epyodotikeég elodopég
AWV KAl KOWOTATWV
KOWWVLKNG a.odaALong

350950

422410

2500

424910

15.6054

EpyodSoTIkEG eLodopEg
£KTOKTOU TIPOCWTILKOU

76750

148210

2500

150710

15.6054.10

Epyodotikeg elodopég
MPOowWTKoU IAOX mpwnv
ABAnTKoU Opyavicuol

0

0

2500

2500

15.62

Mapoxég Tpltwv

744934,7

913594,1

-8000

905594,1

15.626

ZUVTAPNON KOL ETILOKEUN
ayaBwv Slapkolc xprong
and tpitoug

164955

303614,4

-8000

295614,4

15.6262

ZuvtPNON KoL EMILOKEUN
Aoumwv povipwy
EYKOTAOTACEWV (TANV
KTIplwyv €pywv)

53955

95322,99

-8000

87322,99

15.6262.01

TuvtPNON KoL EMILOKELN
Aoumwv povipwy
EYKOTAOTACEWV (TTANV
Ktplwv €pywv)
punxavnuatwv AOAHTIKOZ
OPTANIZMOZ

20000

20000

-9500

10500

15.6262.05

MUOKTOVIEG - ATIEVIOUWOELG
- MPQHN AGAHTIKOZ
OPTANIZMOZ

867,99

1500

2367,99

15.66

Aamaveg mpounBeLog
avoAwoipwy

185945

449519

8000

457519

15.667

AVTOANQKTLKA LNXOVIKOU Kall
Aourtou g€omAlopou

8000

8000
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15.6672

AVTOANQKTLKA AoUTwV
HNXavnUAatTwyv

8000

8000

15.6672.01

MNpounBeta avtoAaKTLKWY
MNXQVNUATWY Kot Aoutou
e€omAlopou (2024)- TMHMA
AOGAHTIZMOY

0

0

8000

8000

20.6

‘E€oba xpriong

5190091,46

5586654,04

5586654,04

20.60

ApoBEg kat €€oba
T(POCWTILKOU

3046500

3283750,35

3283750,35

20.601

AmtoS0ox£G povipwy
uraAAAwv

1693000

1707260

-10000

1697260

20.6011

TAKTIKEG OSOXEG LOVIHWY
umaARAwv
(mepthappavovtal Bacikog
HLo60g, Swpa gopTwy,
VEVIKA KOl ELSIKA TAKTLKAL
erudouara)

1600000

1600000

-10000

1590000

20.602

Ao80XEG TOKTIKWY
umaARAwv pe ocOpPBacn
aopliotou xpovou

135000

135690

10000

145690

20.6021

TAKTIKEG atOSOXEC
umaAAAwv pe cOpBacn
aoplotou Xpovou
(mepthappavovtal Bacikog
HLo60g, Swpa gopTwy,
VEVIKA KOl ELSIKA TAKTLKA
erudouara)

130000

130000

10000

140000

30.6

‘E€oba xpriong

2835283,83

3155391,09

2000

3157391,09

30.60

ApoLBEG Kat £€0ba
TPOOWTTLKOU

1110800

1303647,4

2000

1305647,4

30.602

Amo80XEG TOKTIKWVY
umaARAwv pe ocOpPBacn
aoplotou Xpovou

25000

26730

2000

28730

30.6021

TaKTIKEG amoboXEG
(mepthappavovtal Baotkog
ULoB6¢, Swpa eopTwy,
YEVLKA KO ELSIKA TAKTLKA
emdopara)

24000

24000

2000

26000

35.6

‘E€oba xpriong

2230523,22

2997682,16

195000

3192682,16

35.61

ApoBEC aLpeTWV Kat Tpitwv

265225

356271,98

-400

355871,98

35.611

ApoBeg kat €€oda
e\euBEpwy emayyeApatiwV

68700

116816,8

12400

129216,8

35.6117

Nouég apolBEg Aoumwyv
EKTEAOUVTWV ELBLKEC
UTINPEGCLEG E TNV LOLOTNTA
Tou eAeVBepou
emayyeApotio

68700

116816,8

12400

129216,8

35.6117.14

Yninpeoia cupBouiou
ouvtagng Texvikng EkBeong
oto nmAaioLlo mpookAnong
“"ENIZXYZH NYPOMPOZTAZIAZ
KATOIKHMENQN MEPIOXQ
2E OTA ABAGMOY ME
MEPIAZTIKA AAZH ~ otov
afova 6

12400

12400

T(PACLVO
TAUELO

35.616

Nourég ApotBEg kal €€oda
Tpitwv

196525

239455,18

-12800

226655,18
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35.6162 Nound €¢oba Tpltwv 196525 239455,18 -12800 226655,18
OPUUHATIONOCG GUTIKWY

35.6162.04 umoAeppdTwy (2023) 108000,8 112073,13 -50000 62073,13
OPUUHOTIONOC UTIKWV

35.6162.11 | umoAslppdtwy (2025) 0 0 37200 37200

35.62 MapoxEg tpitwy 1119305,5 1677395,68 188600 1865995,68
JUVTAPNON KOL ETILOKEUN
ayabwv Stapkolg xpriong

35.626 Qo Tpitoug 464798,5 625888,68 188600 814488,68
JuVTAPNON KOL ETILOKEUN
Aoumwv povipwy
EYKATAOTACEWV (TTANV

35.6262 Ktplwv €pywv) 436798,5 614239 188600 802839
Evioxuon Mupomnpootaociag
KOTOLKNUEVWV TIEPLOXWV OTO MPAZINO

35.6262.18 | ARpo Kahapdrtog 0 0 187600 187600 | TAMEIO
ETLOKEUT) EYKATOAOTACEWV

35.6262.50 dutwplou 0 1000 1000 2000
Aamdveg mpounOeLog

35.66 aAVOAWGC WY 285642,72 332604,5 6800 339404,5
YAKG ouvtripnong Ktpiwv

35.666 KL EpYywV 50000 52000 6800 58800
YAWKA ouvtripnong Kot
ETILOKEVNAG AOUWV

35.6662 EYKOTAOTACEWV 50000 52000 6800 58800
MpounBeta UAKWV

35.6662.09 | ouvtripnong yAumtwy (2024) 0 0 6800 6800

35.7 Enevduoelg 111689,98 25689,98 5000 30689,98
AyOpEG KTLPLWV TEXVLIKWY
£pYWV Kal TpopnBeLeg

35.71 naylwv 53000 5689,98 5000 10689,98

35.713 MpounBetec mayiwv 53000 5689,98 5000 10689,98
Mnxavrpata Kot Aoutdg

35.7131 €€OMALOMOG 0 0 5000 5000

35.7131.04 | NpopnBeto KALLATIOTIKWY 0 0 5000 5000

40.6 ‘E€oba xpriong 538561,43 580131,43 2500 582631,43
ApoBEg kat €€oda

40.60 T(POCWTTLKOU 509104,43 548674,43 2500 551174,43
Epyodotikég elodopig
AAUWV KAl KOWOTATWY

40.605 KOWWVLKAG a.odAALong 71604,43 86854,43 2500 89354,43
EpyoSotikég elodopEg
umaAARAwv pe ocOpPBacn

40.6052 ooplotou Xpovou 4000 4000 2500 6500

40.6052.04 Epyodotikég elodopeg IKA 4000 4000 2500 6500

45.6 E€08a XpAoNG 97061 131941 2000 133941
ApoBEg kat €€oda

45.60 T(POCWTTLKOU 95350 130230 2000 132230
ATIOSOXEG TOKTLKWY
urntaAARAwv pe clpPoaon

45.602 aopiotou xpovou 17500 22730 2000 24730
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TaKTIKEG AmOSOXEG
(mephappavovtat Baotkog
HLo60g, Swpa gopTwy,
VEVIKA KOl ELSIKA TAKTLKA
45.6021 srudouara) 17500 22500 2000 24500
50.6 ‘E€oda xpriong 904777 899041,11 1000 900041,11
ApoBEg kat €§oda
50.60 TPOOWTTLKOU 527100 574360 1000 575360
EpyoSoTikEG eLlodOPEC
AAUWV Kal KOWOTATWY
50.605 KOWWVLIKNG a.odAaAlong 91600 94400 1000 95400
EpyoSotikég eLlodopEg
umaARAwv pe ocOpPBacn
50.6052 aopioTou xpovou 12400 12400 1000 13400
50.6052.04 Epyobdotikég elodopec IKA 10500 10500 1000 11500
9 AmnoBepatiko 69882,25 342687,07 0 342687,07
91 ArnoBepatikd 69882,25 342687,07 0 342687,07
911 AnoBepatikod 69882,25 342687,07 0 342687,07
9111 AmnoBepatiko 69882,25 342687,07 0 342687,07

Eni Tou B€paToc akoAouBei dialoyikry oulfTNoN WG £ENC:
MPOEAPOZ: KoupavTou Mniva.

KOYMANTOY: 'Onwg n €10nynon va nw, anAd va JIEUKPIVIow €ival KAMOIEG EI0NYNCEIG TNG
AlguBuvong MewTexvIKWV YNNpeoinv, Pe veéoug KwdikoUg EE0dwY, Kal KAMOIES
evioxuoeic pe KwdikoUg EEGdwV Tou TunpaTtog ABANTIOHOU.

MPOEAPOZ: Qpaia. EpwTnoeic £xeTe; O K. XavdpIvoc.

XANAPINOZ: Aoinov, ota €ooda PBAEnoupe OTI €xel pnel autda Tta 200 yiIAiapika an’ To
Mpdaoivo Tapeio TG nuponpooTaciac. To ‘xaTe kdavel npoo@ard, VOilw,
eixape kavel Té\og Iouviou Tnv aitnon, nou ATav anoé 1.400, nipaye 200, kAT TETOIO.

MPOEAPOZ: 'Oxi, Oxi, Oxl. Mnpape To WEYIOTO, TO 'Na Kal 0To AnuoTikO ZUNBOUAIO, Nnpape
00a NepIcoOTEPA PUNOPOUCAKE VA NAPOULE.
Mnopouoape va napoupe 200 xIMadeg kar nipape 200 XIAIAGOEC.

XANAPINOZ: EvTagel, ok, eyw €ixa Oel 0TI gixaTe {nTrioel 1.400.

MPOEAPOZ: H npdtacn nou kataBeoaupe nArav 1.400, aA\d TO MEYIOTO VOUWEPO MOU
pnopouoe va Aaper évag Anpog nrav 200 XIAIGdeG kal Tooa AaBape.

XANAPINOZ: Qpaia. Me Baon Aoinov autd, ndw ota €€0da, oto A — A.12 nou Aéel OTI
NANPWOAWE yia Tn oUVTagn TNG TEXVIKNAG EKBEONC TOU €V AOyw NPOYyPANHATOC
12.400 supw. Eyw, va pe diopbwoeTe aua kavw AdBoc, Bupdapal oTi €ixaTte nel OTI €iXe Yivel
an’ Tnv Ynnpeoia Tou Afpou auto kal SOUAEUAVE HEXPI TA PECAVUXTA Ol avBpwnol KIOAAC.
PwTaw: auta Ta 12.400 11 akpiBw¢ ATave; Eival kanoia... nw¢ va To nw;
‘HTav anapaitnTo va dobei o€ kAnolo cUPBOUAO N To €Aeye WEoA n NPOKAPUEN OTI yia va To
KaTaBéooupe npenel va To dwooulE ekei; Kal auto To 12.400 cival GAAT ) €ixe va kavel aua
naipvage 100 yiNidpika 6a ‘Tav mio pIKpO, dua naipvape 50 nio pikpd, €ival avaloyikod
onAadn;
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MPOEAPOZ: Epeic, ol Ynnpeoieg Tou Afuou €kavav Tnv NpopeAETn, autd 1o 1.400.000 TO

0rMoio avagEPaye vwpIiTePA, Kal cUPPWVA K’ auTh TNV NPOUEANETN TO OTEIAALE.
Twpa, and kel kal népa, npoPAénetar 12.400 ) Ta naipveic i Ta Xaveic, To onoio 6a
MMOPECOUV va OOU OAOKANPWOOUVE TN MWEAETN KAl vd AOKACOUVE Kal TNV €niBAewn kai Ta
Aoind kar va unooTtnpiéouv To €pyo. AuTO akpIBwG ival. Auta Ta 12.400 npoBAéneTal Peoq,
eival péoa ora 200.000 12.400 yI' auTo Tov okono, av Oev Ta BAAEIC O EWTEPIKO OUVEPYATN
anAa xavovrai.

XANAPINOZ: Kai noiog €ival autdg o eEwTEPIKOC CUVEPYATNC; MoIoC €ival auToG 0 €EWTEPIKOC
OuVEPYATNG;

MPOEAPQOS: Akdua dev €xoupe kabopioel. Asv Ba ‘'val Opwe ano dw, dev EEpw KIOAAC av Ba
Mropei kanmolo¢ va To unooTnpi€el and dw, OJwG akopa Oev TO EXOUME
kaBopioel.

KOYBEAA-KATZAPH: Eni Tng ouciag, dnAadn, HEXp! OTIVMNG Oev €xel Kavel kapia OouAsia
auToC 0 EEWTEPIKOC CUVEPYATNC;

MPOEAPQOZ: Migo AenTo. 'Exoupe kavel Tn Baoikn douAeid. H Baoikry OOUAEIG NMou UNApXel

auTn Tn OTIYMA €ival OTI n YNnpeoia €kave TNV NPOMEAETN, OnuioUpynoE Hia
npéTaon 1.400.000, speic Opwg dikaioUupaoTe 200.000 kar pec ota 200 xINApIKa €ival kai Ta
12.400 nou apopd Tov €EWTEPIKO GUVEPYATN, Ta unoBaiape, AaBape Tnv £ykpion kKalr Twpa
nou AABape TNV EyKpION €iPACTE OTO ONMEIO VA MPOXWPNOOUME OTNV ulonoinon. Twpa
npoxwpasl n diadikacia, dnAadn).

XANAPINOZ: Eival oav €€0do Twpa.
MPOEAPOS: 'EE0do0 cival, 12.400 pec ota 200 XIANIGPIKA, AUTO 00U A£w.
OQNEZ: ...(ektoc uikpopuwvou — bev akolyovtat).

MPOEAPQOZ: ©a Tov BpoUpE UMOXPEWTIKA, Ba Tov PBPOUME UNOXPEWTIKA. Ma va pag Tig
ENIKAIPONOINTEI Kal TIC AAEC MEAETEG, va PAC TIG EXEI ETOIMEG, yiaTi Ba Byouve

Kal GAAa npoypAaupaTa, va ‘HacTe ETOIKOI va UNopouUlE va unoBAAAoULE.

Aoindv, TonoBeTNOEIC.

XANAPINOZ: Aoinov, n TonoBeTnon nou KAvel kal 0 ENKEPAANG pag otav ivar edw eivai ot

epeic O1IaPWVOUNE yevika PE TOv TPOMo dlaxeipiong kal anAd noeAa va kavw
pia enionpavon, ot onoTe To BAENW kal €dw VOWICw (aiveTal kal nio KATw kai ato 15 6T Ta
AEQTA nMou nnpape yia Tnv nuponpooTtacia dev sival 200 xIAiapika, onoTe sivai: 187.600.
Aoindv, HE aUTA OTOV VOU Kal HE Tn YeVIKOTEPN EMICAPAVON MOU EXOUHE  EMEIC

Kataynoeiloupe.

MPOEAPQOZ: MMoAU wpaia.
Epeic BéBaia Ynepywn@idoupe.

H AnuoTikn Enirponn pe Tnv oAokAnpwaon Tng diahoyikng oulnTnong, apou AauBavel unown
TNG Ta npoavagepodyeva, kabwg eniong kai Tig dIATAEEIC Twv Apbpwv 63, 72, 73, 74A kai 75
Tou N. 3852/2010, dnwg £xouv TpononoinBei kal iIoxuouv, kabwg kar Tnv KATApR®Ion TG
npdTaong ano Toug K.K. Xavdpivo kal KouBeha Katoapn, kata nAsioyngia,

ANMODAZIZEI
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Eionyeital oto AnpoTikO ZupBoUAlo KaAapdTrag Tnv avapop@waorn Tou SnHOTIKOU
npoinoAoyiopoU, oikov. €Toug 2024,

oUHQWVa HE Ta NPOTEIVOHEVA OTNV un’ apify. npwt. 65390/06-09-2024 sionynon
Tou Tunupartog AoyioTnpiou & MicBodogiag TnG AiglBuvong OIKOVOHIK®OV TOU
Afpou KaAaparag, nou avaAuTika KATaXWPEiTal oTo I0TOPIKO TG anogaong
auTngG.

'ETOl ouvTaoosTal aqutd TO ANOONACHA MPAKTIKOU, TO Ornoio MPakTikd oTo GUVOAO Tou
unoypda@eTal 6nwc akoAouBsi :

H AHMOTIKH ENITPOMH TOY AHMOY KAAAMATAZ
O NMPOEAPOZ TA MEAH

Baoihonouhoc ABavaaiog 1. Kapayiavvng Avdpéac
2. KouBeAa Katoapn Euyevia
3. KoupdvTou Mavayiwta (Mniva)
4. KouTpagpoupnc Baagiheiog
5. Mapivakng Zapavrog
6. ®apag rewpyiog

7. Xavdpivoc Znupidwv

AkpIBEc Anoonaopua

O MPOEAPOZ
THXZ AHMOTIKHZ EMNITPOMNHZ

AGANAZIOZ 1. BAZINOIMNOYAOZ
(AHMAPXOZ KANAMATAZ)

MPOKTIKA AnUOTIKAC EmLtpomic 8
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